
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/470/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/458/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIII/174/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.2023.40 

z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j.: Dz.U.2023.901 z późn. zm.), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr LXXIII/458/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIII/174/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie  określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz.U.Woj.Wlkp.2024.49) w ten sposób, 

że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„Traci moc uchwała nr LXXII/444/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIII/174/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania (Dz.U.Woj.Wlkp.2023.11221).”. 

§ 2. W przedostatnim akapicie uzasadnienia do uchwały nr LXXIII/458/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 

28 grudnia 2023 r., numer uchwały „LXXII/174/20” zmienia się na „LXXII/444/2023”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1375


		2024-01-31T12:15:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




